
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4281348 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme příležitost koupi bytu o užitné ploše 92 m2.
Tento byt Vám může nabídnout nejen výbornou lokalitu, ale
především skvěle řešenou dispozici bytu. Majitelé kladli důraz při
výběru kvalitních materiálů. A tak zde naleznete plastová okna s
trojsklem  Sulko, vchodové bezpečnostní dveře Sapeli, kompletně
odhlučněný strop v celém bytě, kuchyňská linka na míru včetně
prémiových spotřebičů a mnoho dalšího. Nutno podotknout, že v
bytě byla kompletně změněna dispozice, tedy nové příčky,
elektroinstalace, vodoinstalace, podlahy, stropní podhledy včetně
osvětlení. Byt má  vkusně vyřešen šatní a úložný prostor, včetně
nábytku na míru v celém bytě. Skvělou devízou je lodžie, které
postupně prochází podél všech obytných prostor bytu a je
orientována na klidovou část domu. Tato nemovitost se prodává
jako kompletně vybavená. K bytu také náleží sklep a podíl na
společných částech domu, kde naleznete sušárnu, kolárnu,
případně dílnu pro kutila. Další informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4281348
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885544
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 92 m2
Kód zakázky: 885544

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Otáhal
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


